
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 04.07.2023 року  № 132
смт. Більшівці

Про затвердження тарифів
на платні послуги, що надаються
КНП «Більшівцівська міська лікарня»
Більшівцівської селищної ради

Керуючись статтями 28, 32, 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Основи законодавства України
про охорону здоров'я», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від
«Про затвердження Методики розрахунку вартості послуги з медичного
обслуговування» від 27 грудня 2017 р. № 1075, «Про затвердження переліку
платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони
здоров’я та вищих медичних навчальних закладах» від 17 вересня 1996 р. №
1138, розглянувши клопотання КНП «Більшівцівська міська лікарня»
Більшівцівської селищної ради,  виконавчий комітет вирішив:

1.Затвердити тарифи на платні послуги, що надаються КНП
«Більшівцівська міська лікарня» Більшівцівської селищної ради відповідно
додатку (додається).

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету селищної ради
Олександрі Костів забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному
сайті громади.

3. Установити, що дане рішення набирає чинності з дня його
оприлюднення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію Бойчук.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



ПРЕЙСКУРАНТ
тарифів на платні медичні послуги, що надаються

КНП «Більшівцівська міська лікарня» Більшівцівської селищної ради

№п/п Назва платних медичних послуг Для чоловіків Для жінок

1 Медичний огляд працівників
окремих професій, виробництв і
організацій, діяльність яких
пов'язана з обслуговуванням
населення і може призвести до
поширення інфекційних хвороб

480 грн. 500 грн.

Директор Б.Іжицький

Додаток
до рішення виконавчого

комітету від 04.07.2023 « Про
затвердження тарифів

на платні послуги, що надаються
КНП «Більшівцівська міська

лікарня»
Більшівцівської селищної ради


